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Stand 09/2022Alle Flächenangaben sind ca.-Angaben. Abweichungen von den Abmessungen und Darstellungen sind möglich. Der Grundriss ist zur Maßentnahme nicht geeignet.

Objekt-Nr. 71263
Herzogstandstraße 13  |  85540 Haar

EG

Wohnung HS13.E.04

3 Zimmer, barrierefrei

Wohnen
Schlafen
Kind
Küche
Bad
Diele 
Loggia 1/2
Terrasse 1/4

Wohnfläche
Wohnfläche beheizt

Garten

23,17 m²
14,23 m²

10,90 m²
7,65 m²
7,64 m²

10,26 m²
3,66 m²
3,51 m²

81,02 m²
73,85 m²

67,23 m²

Garten

Wohnen

Diele

Schlafen Kind BadKüche

N

Terrasse

Loggia


